裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1143008190
主旨：為本校辦理臺北市114學年度第1學期士林、北投區雙語聯盟增能研習一案，請查
照。

★意見欄

1.南湖國小 南湖國小各組室 教師兼研發組長 陳雅雯 送陳/會 114/10/17 17:58:24
一、本案為劍潭國小辦理臺北市114學年度第1學期士林、北投區雙語聯盟增能研習。
二、擬於校網公告轉知同仁。
三、擬准予報名教師公假派代前往研習，當否？敬請鈞長鑒核。
四、奉核准後轉知報名教師，並請依請假規定辦理差假申請。
五、敬會人事室協助辦理公假事宜。
六、敬會註冊組協助辦理派代事宜。

2.南湖國小 南湖國小各組室 教師兼註冊組長 蔡宜珊 會畢 114/10/18 16:22:17

3.南湖國小 南湖國小各組室 教務主任 蘇祖賢 送陳/會 114/10/20 11:15:49
擬如擬。

4.南湖國小 南湖國小各組室 人事書記 李崇愷 送陳/會 114/10/21 08:44:42
請參與研習人員於奉核後，依規定辦理線上請假事宜(奉核公文及附件請上傳至系統)。

5.南湖國小 南湖國小各組室 人事主任 李昀檀 會畢 114/10/21 12:45:03

6.南湖國小 南湖國小各組室 校長 匡秀蘭 決行 114/10/21 16:30:35
如擬